
令和３年２月２日 

令和 3 年度 入学予定児童保護者様 

京都市立石田小学校 

校長  富田 博二 

半日入学並びに入学説明会のご案内 
寒冷の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。来る２月１０日（水）に半日入学と入学説明会を行います。ご多忙のこ

ととは存じますが，ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時    令和３年２月１０日（水）14:00～15:30 

受付時間 14:00～14:15 

 

２．会 場    各教室     … 新１年生のお子たち 

         ふれあいサロン … 保護者の皆様 

 

３．内 容    半日入学  …  折り紙やお絵かき，歌遊びなど 

         入学説明会 …  学校の概要について 

                  交通安全について 

小学校生活について 

健康管理について 

銀行振替制度について 

PTA 活動について 

 

４．持ち物    健康観察票，上履き，下靴を入れる袋 

         ※ランリックを申し込まれた方は，代金をご準備ください。 

 

５．その他   ・マスクを着用してください。 

・発熱や風邪症状がある方，また，体調不良のある方は，参 

加をご遠慮ください。 

・車でのご来校は，固くお断りいたします。また，近隣の皆  

様へのご迷惑となりますので，学校周辺道路への駐車もご遠

慮ください。 

・学校敷地内は禁煙です。ご協力をお願いいたします。 

・自転車やバイクは南門外側スロープに駐輪してください。 

3/2(火)に延期します。 

体育館に変更します。 

訂正版 


